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Multihus i Dalby  
Foreningen Dalby Haveselskab modtager 123.000 kr. til etablering af et multihus i Grethes Have i 
Dalby i Kerteminde Kommune. Huset består af et forsænket gulvareal, der overdækkes af et 
søjlebåret tag. Huset på 47 m² skal være udgangspunkt for aktiviteter for lokale institutioner i 
dagtimerne og forenings- og selvorganiserede aktiviteter i den øvrige tid. 
 
Skatermiljø i Nykøbing Falster 
Nykøbing Falster Skate Klub modtager 81.000 kr. til etablering af et skatermiljø i Kulturfabrikken i 
Nykøbing Falster, Guldborgsund Kommune. Skaterområdet i den 600 m² store tidligere fabrikshal 
indrettes så det foruden skateraktivitet også kan anvendes som værestedsområde. 
 
Handicaptoilet til birketingshuset på Voergaard Slot 
Foreningerne Voergaard Levende Historier og Rødder og Vinger modtager 37.000 kr. til et 
handicaptoilet i forbindelse med ombygning af birketingshuset på Voergaard Slot i Brønderslev 
Kommune, hvor de to foreninger har base for deres aktiviteter med bl.a. rollespil. 
 
Samlingssted på Vittrup Gl. Mejeri 
Foreningen Skummesalen modtager 150.000 kr. til etablering af centralt samlingssted for borgere 
og foreninger i Vittrup og omegn i Vittrup Gl. Mejeri i Hjørring Kommune. 
 
Træningspavilloner i Løgstrup 
Løgstrup Gymnastik- og Idrætsforening modtager 130.000 kr. til opsætning af et sæt 
træningspavilloner i Løgstrup Aktivitetspark i Viborg Kommune. 
 
Multibane ved Mariager Skole  
Brugerbestyrelsen bag multibanen ved Mariager Skole i Mariagerfjord Kommune modtager 97.000 
kr. til etablering af en asfalteret multibane. 
 
Rekreativt værested på Fælleden i Holbæk 
DGI Vestsjælland modtager 83.000 kr. til etablering af et rekreativt værested på fælleden i Holbæk. 
Værestedet omfatter tre shelters, en bålhytte, et stort bålsted, et muldlokum og fem 
naturfitnessinstallationer.  
 
Formidlingsplatform på Hundested Havn 
Fiskeriets- og Havnens Hus i Hundested, Halsnæs Kommune, modtager 67.000 kr. til en 
formidlingsplatform på en amfiteaterlignende trappekonstruktion, der danner et naturligt værested 
på havnen.  
 
Handicapelevator til Knabstrubhallen 
Knabstrubhallen i Holbæk Kommune modtager 71.000 kr. til etablering af en handicapelevator.  
 
Opholds- og motorikplads i Hornbæk 
Motorikpladsgruppen – nedsat af Hornbæk Handelsstandsforening, Hornbæk Havn og Hornbæk 
Turistforening – modtager 150.000 kr. til etablering af et opholds- og motorikområde øst for 
Hornbæk Havn. 
 



Den Grønne Ring i Struer 
Struer Kommune modtager 150.000 kr. til et etablering af et 8 km langt stiforløb, der indbyder til 
socialt samvær, bevægelse, rekreation og naturoplevelser. 
 
Badehus på Snekkersten Havn 
Snekkersten Badelaug i Helsingør Kommune modtager 150.000 kr. til udbygning af de eksisterende 
omklædningslokaler. 
 
Kultur- og aktivitetshus i Hillerød Øst 
Hillerød Almennyttige Boligselskab – DAB – modtager 129.000 kr. til ombygning af tidligere 
børneinstitution til Kultur- og Aktivitetshus for borgerne i Hillerød Øst. Projektet tager 
udgangspunkt i at bygge bro mellem de sociale boligområder og parcelhuskvartererne i Hillerød 
Øst. 
 
Multibane til Hårup Skole 
Brugerbestyrelsen for multibane ved Hårup Skole i Århus Kommune modtager 150.000 kr. til 
etablering af en multibane på 16x32 meter. Multibanen kan benyttes til fodbold, håndbold, hockey, 
volleyball, basketball med mere. Banen bliver anlagt med kunstgræsbelægning med drænet 
underlag, så den kan bruges på alle årstider. 
 
Multibane til Rise på Ærø 
Rise Skytte og Idrætsforening samt Rise Skole på Ærø modtager 150.000 kr. til etablering af en 
multibane. 
 
Ombygning af spejderhytte i Sdr. Vium 
KFUM Spejderne i Sdr. Vium ved Hemmet i Ringkøbing-Skjern Kommune modtager 148.000 kr. til 
ombygning af 140 m² stor spejderhytte. Ombygningen betyder, at fire små patruljerum inddrages, 
og at der i stedet skabes et stort aktivitetslokale, der via en skydedør kan slås sammen med det 
eksisterende store tropsrum. 
 
Træningspavilloner til Amager 
Den almennyttige boligforening 3B på Amager i Københavns Kommune modtager 150.000 kr. til 
opsætning af tre små træningspavilloner ved Remisevænget Øst. Træningspavillonerne vil være 
offentligt tilgængelige. 
 
Udbygning af klubhus i Østerild 
Østerild og Omegns Skytteforening modtager 94.000 kr. til udbygning af eksisterende klubhus. 
 
Etablering af bålhytte i Odense 
Spejderne fra DDS Polarstjernen i Odense Kommune modtager 132.000 kr. til etablering af en 
bålhytte med tilhørende shelters på Stenløsegrunden. Faciliteten vil være offentligt tilgængelig.  
 
Friluftsområde i Klarup 
FDF Romdrup-Klarup, Aalborg Kommune modtager 150.000 kr. til at udnytte et område omkring 
gruppens kredshus. Der bliver opført shelter, pilehytter, amfi-bålplads, aktivitetshuse med mere. 
Området vil være offentligt tilgængeligt. 
 
 



Nyt klubhus til Hillerød Svømmeklub 
Hillerød Svømmeklub modtager 150.000 kr. til etablering af nyt klubhus. 
Multihus i Gl. Skørping 
Gl. Skørping andelsforening i Rebild Kommune modtager 150.000 kr. til ombygning af byens 
samlingssted – ’Butikken’. Den tidligere butiksejendom blev i 1998 omdannet til samlingshus for Gl. 
Skørpings borgere. Den nye ombygning vil etablere en større sal og et rum til social samvær.  
 
Klubhus i Møldrup 
Møldrup Motor Klub i Viborg Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af et klubhus på 36 
m². Klubhuset vil danne rammen om de sociale aktiviteter i klubben til daglig og ved særlige 
arrangementer. 
 
Multibane i Sig 
Thorstrup Kulturcenter modtager 129.000 kr. til etablering af en multibane i Sig, Varde Kommune. 
Banen vil kunne bruges hele døgnet, da der opsættes lysmaster til belysning. Banden omkring 
multibanen på 17x30 meter bliver forsynet med en låge, der giver kørestolsbrugere adgang til 
banen. 
 
Træningspavillon til Randers 
Randers Kommune modtager 97.000 kr. til etablering af tre træningspavilloner i Tronholmparken.  
 
Handicapfaciliteter til Hornehallen 
Hornehallen i Faaborg-Midtfyn Kommune modtager 135.000 kr. til etablering af handicaplift og 
handicaptoilet i Hornehallen. Hallens forbedrede tilgængelighed vil gøre det nemmere for 
handicappede samt gangbesværede ældre at bruge hallen. 
 
Udvidelse af klubhus i Lyseng 
Lyseng IF i Århus Kommune modtager 150.000 kr. til udvidelse af foreningens klubhus, der bliver 
indrettet så det fleksibelt kan omstilles fra værested til aktivitetsrum. 
 
Fitnessredskaber og pavillon til Stenstrup 
Stenstrup Idrætsforening i Svendborg Kommune modtager 150.000 kr. til opførelse af udendørs 
fitnessredskaber samt en pavillon, der skal benyttes som værested i forbindelse med 
fitnessredskaberne. Redskaberne og pavillonen bliver en del af et større aktivitetsområde i 
Stenstrup. 
 
Kontorpavillon til Nykøbing Sjælland 
Nykøbing Sjælland Petanque Klub modtager 50.000 kr. til indkøb og etablering af en kontorpavillon 
som nyt klubhus. 
 
Om- og tilbygning af Svanningehallen 
Svanninge Hallen modtager 150.000 kr. til om- og tilbygning af hallens faciliteter. Hallen vil blive 
opdelt med en foldevæg, der i fremtiden vil give hallen flere og mere fleksible aktivitetsfaciliteter. 
Projektet inkluderer også ombygning af to depotrum og mødelokale til nyt caféområde med fokus 
på sund kost. Derudover ombygges et andet mødelokale til aktivitetsrum for gymnastik og bløde 
bevægelsesaktiviteter. 
 


